
 

RESTRICTED 

 

2020年 6 月吉日 

 

今年度の中国四国胸部放射線研究会の開催中止について 

 

謹啓 
 
時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2020 年 10 月 31 日に予定しておりました第 4 回中国四国胸部放射線研究会は、
事務局および当番世話人で慎重に検討した結果、新型コロナウイルス感染症（COVID-
19）が完全に終息していないことから、参加者・関係者の安全と感染防止を最優先すべき
との判断から開催を中止することにいたしました。  
ご参加を予定されている皆様には、多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。なお 2021 年の研究会は、今年の当番校の予定でした鳥取
大学が、そのままご担当頂く方向で進めていただきたいと考えております。 

2021年の開催日程につきましては決まり次第、本ホームページに掲載いたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

 
 

中国四国胸部放射線研究会代表世話人 

粟井 和夫 
 

 

 


